



Miten ylistetään Jumalaa?

Lähtökohta

Jumalan pelastuksen kokeminen saa aikaan kiitoslaulun Hänelle. Ylistäessämme kerromme Jumalan suunnattomasta voimasta ja vietämme juhlaa Herramme Jeesuksen Kristuksen saamasta iankaikkisesta voitosta. Häneen uskovina tämä voitto kuuluu meillekin. Itse asiassa pelastuksen ulkopuolella oleva ei voi ylistää Jumalaa mitenkään.

Onhan sinulla tämä lähtökohta kunnossa? Huomaa, ettei ole kyse minkäänlaisista ehdoista, ansioista tai suorituksista. Uskon laatu tai määrä ei ole olennaista - ainoastaan uskon kohde. Jos uskot, että Jeesus on sovittanut sinunkin syntisi, maailmasta ei löydy sinua parempaa uskovaa, vaikka uskosi olisi kuinka heikko tahansa.

Ylistämisen yksi lähtökohta on, että yksinkertaisesti päätetään ylistää. Älä jää tämän kirjoittajan tavoin odottelamaan juuri sopivia olosuhteita ja fiiliksiä, vaan ylistä. *Olkaamme sen tähden hänen välityksellään **alati** uhraamassa Jumalalle kiitosuhria, niiden huulten hedelmää, jotka tunnustavat hänen nimeään* (Hepr. 13:15). Raamatussa kerrotaan monista ihmisistä, jotka mahdolltomissa olosuhteissa päättivät ylistää, ja tämän jälkeen Jumalaa toi vapautuksen tai voiton. Muistamme esimerkiksi Paavalin ja Silaksen vankeudessa (Apt 16) ja Israelin kansan kuningas Josafatin johdolla kohtaamassa ylivoimaista vihollista (2. Aik. 20).

Ylistyksen tavat

Ylistäminen tarjoaa meille mahdollisuuden irrottautua kaikesta, mikä sitoo ajatuksiamme ja tunteitamme. Ylistys alkaa, kun suuntaamme ajatuksemme Jumalaan. Ajattelemmme Raamatun ilmoituksen valossa Jumalan laupiasta mielenlaatua, Hänen lunastustyötään, Hänen täydellistä rakkaut-



Kuva: Jill Wellington/Pixabay

taan, jonka Hän on ilmoittanut meille Jeesuksessa Kristuksessa.

Voimme ylistää Herraa koko persoonallamme, ruumiillamme, ajatuksissamme ja koko sielullamme. Psalmissa 103 tämä on ilmaistu sanoilla *Kiitä Herraa, minun sieluni, ja **kaikki**, mitä minussa on.*

Raamattu antaa ylistykseen liittyvistä tavoista esimerkkeinä ainakin seisomisen, kohotetut kädet, polvistumisen, kumartumisen, maahan lankeamisen kasvoilleen, käten paukuttamisen tai heiluttamisen, liikkumisen, tanssimisen ja huutamisen. Sohvalla veltosti vetelehtiminen ei liene ihanteellisin ylistyksen muoto, vaikka kiellettyä sekään ei ole. Kukin voi etsiä itselleen luontevimmat tyylit. Ylistäminen on vain harvoin itsestään puhkeavaa tulvimista. Kehollista ylistämistä on lupa harjoitella niin kuin muutakin voimistelua.

Ylistämisen yhteydessä on hyvä lukea siihen liittyviä raamatunjakeita. Raamattuhan on suorastaan pullollaan Jumalan ylistämistä. Me tarvit-

semme kehotusta ja muistutusta ylistämiseen aivan kuin israelilaisetkin tarvitsivat. *Ylistä Herraa, minun sieluni, älä unohda, mitä hyvää hän on sinulle tehnyt* (Ps. 103:2).

Musiikki lienee paras tapa ylistää. *Hyvä on Jumalaamme sävelin kiittää, ihanaa on virittää ylistyslaulu!* (Ps. 147:1) Vanhan testamentin hepreassa on 13 eri verbiä ylistämiselle ja ainakin yksi niistä tarkoittaa samaa kuin laulaminen ja soittaminen. Psalmien kirja tulvii kehotuksia laulaa ja soittaa Jumalalle. Itse asiassa Psalmi tarkoittaa samaa kuin ylistykset.

On myönnettävä, että soittaminen ei suju kaikilta. Mutta yhdessä laulamiseen ei tarvita huippuunsa trimmattua oopperaääntä. Jokainen voi yhtyä ylistykseen omalla äänellään ja laulaessa sisäinen olemuksemme vapautuu. Jos lauluäänesi kuulostaa sirkkelin käynnistymiseltä, älä välitä. Kun laulusi sisältö on Jumalan ylistäminen, se on Hänen korvissaan kaikkein suloisin ääni.

Yksin vai yhdessä?

Veikkaukseni on, että valtaosa ylistäjistä kannattaa ehdottomasti yhdessä muiden kanssa ylistämistä. Ja onhan se useimmille luontevampaa.

Joillekuille on helpompaa liikkua ylistyksessä, kun on yksin. Joillekuille taas yksin laulaminen on vaikeaa. Siihen voi vapautua esimerkiksi CD:levyn avulla. Yhdessä ylistämistä taas voivat hankaloittaa juuri ne toiset ylistäjät. Kun näkee ja kuulee muiden ylistävän ihanin äänin tai taidokkain tanssikoreografioin, voi muillakin

kuin tämän kirjoittajalla herätä häpeää tai jopa kateutta. (Mitä?! Eikö kenelläkään muulla?)

On ihan hyvä huomata, **että** toisetkin ylistävät, mutta ei kannata kiinnittää huomiota siihen, **miten** toiset ylistävät. Helposti ajautuu ajattelemaan omaa vaivaista ja kömpelöä ylistyksekköään, vaikka kannattaisi ajatella vain Jumalaa, joka ansaitsee kaiken ylistyksen. Katsotaan Häneen, ei omiin tunteisiin tai tunteettomuuteen.

Yksin ylistämiseen liittyy loistava mahdollisuus: koko elämämme voi

ylistää Jumalaa. *Mitä teettekin, sanoin tai teoin, tehkää kaikki Herran Jeesuksen nimessä, kiittäen hänen kauttaan Jumalaa, Isäämme (Kol.3:17). Siitäpä sitten vain ylistämään imuroiden, koiraa kävelyttäen tai lentopalloa pelaten! Syöttepä siis tai juotte tai teettepä mitä tahansa, tehkää kaikki Jumalan kunniaksi (1. Kor. 10:31).*

Petri Karaksela
Kristus yhdistää ry:n
hallituksen jäsen

Olemme nyt Facebookissa!

Kristus yhdistää ry on Facebookissa. Käy tykkäämässä sivustamme, liity seuraajaksemme ja kutsu ystäväsiikin tykkäämään ja seuraamaan meitä!

Rukoukalenterimme aiheet jaetaan päivittäin Kristus yhdistää ry:n

Facebook-sivuilla. Osallistu rukoukseen esimerkiksi liittämällä oma rukouksesi kunkin rukousaihejulkaisun kommenttikenttään. Toki olet vapaa rukoilemaan rukousaiheidemme puolesta myös itseksesi.

Kristus yhdistää ry:n rukouskalenterissa rukoillaan muun muassa Itä- ja Kaakkois-Suomen kuntien ja kansanedustajien puolesta. Rukouskalenterimme kesä-heinäkuulle saat toki myös tämän kirjeen mukana.

Esa Kosonen jatkaa puheenjohtajana, jäsenmaksut säilyvät ennallaan

Kristus yhdistää ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidettiin sunnuntaina 2.4. Oronmyllyllä.

Vuosikokous valitsi **Esa Kososen** jatkamaan Kristus yhdistää ry:n puheenjohtajana tänä vuonna. Myös Kristus yhdistää ry:n hallituksen jäsenet jatkavat kuluvalla kaudella. Kristus yhdistää ry:n hallitukseen kuulu-

vat **Eija Hauska-Mertanen, Petri Karaksela, Tarja Kasurinen ja Martti Nykänen.**

Vuosikokous myös hyväksyi Kristus yhdistää ry:n jäsenmaksujen säilyttämisen ennallaan. Yhdistyksen jäsenmaksu on 20 euroa per vuosi, ja ainaisjäsenyyden saa 200 eurolla. **Jos et ole vielä maksanut vuo-**

**den 2023 jäsenmaksuasi, teet-
hän sen 25.6. mennessä.** Mainitse viestikentässä ”Jäsenmaksu 2023” sekä nimesi. Mikäli maksat ainaisjäsenmaksun, merkitse viestikenttään ”Ainasisjäsen” ja oma nimesi. Muut maksutiedot löytyvät alla olevasta lomakkeesta.

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	OP FI40 5139 0320 0334 29	OKOYFIHH	TILISIIRTO GIRERING Maksu välitetään saajalle vain Suomessa Kotimaan maksujenvälityksen yleisten ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella. Betalingen förmedlas endast till mottagaren i Finland enligt Allmänna villkor för inrikes betalningsförmedling och endast till det kontonummer betalaren angivit.	
Saaja Mottagare	Kristus yhdistää ry		Jäsenmaksu:	
Maksaja Betalar			Vuosimaksu 2023: 20,00 euroa. Ainasisjäsen: 200,00 euroa	
Allekirjoitus Underskrift			Viitenumero Ref. Nr	
Tilitä nro Från konto nr			Eräpäivä Förf. dag	25.6.2023
			Euro	

Lappeenrannan Kristus-päivä kutsuu rukoilemaan ja ylistämään Herraa

Vietämme vuoden 2023 Kristus-päivää Lappeenrannassa teemalla Ylistän Herraa. Tapahtuma alkaa Virittäydy läsnäoloon -tilaisuudella perjantaina 1.9. kello 20 Lappeen kirkossa. Itse pääjuhlaa vietetään lauantaina 2.9. kello 12 alkaen, ja tapahtuma huipentuu lauantaina kello 18 alkavaan Majatalo-iltaan.

Kristus-päivän ohjelma sisältää paljon yhteistä rukousta, kiinnostavia puhujia ja laadukasta musiikkia. Merkittävä osa Kristus-päivää on jälleen lippukulkue, jossa Lappeen kirkkoon tuodaan pääjuhlan aluksi Itä- ja Kaakkois-Suomen kuntien vaakunaliput. Pikkuväki huomioidaan erityisesti perheille suunnatulla ohjelmalla lauantain pääjuhlan yhteydessä.

Rukousopetuksesta pitävät huolen muun muassa Hengen uudistus kirkosamme ry:n toiminnanjohtaja **Timo Pöyhönen**, Suomen New Winen toiminnanjohtaja, pastori ja rukouskouluttaja **Jukka Jämsén** sekä pastori **Mika Tuovinen** Mission Europesta. Piispa **Seppo Häkkinen** lähettää tilaisuuteen videotervehdyksensä.

Paikallista väriä tapahtumaan tuovat ainakin Lappeen ev.lut. seurakunnan kirkkoherra **Mika Lehtola**, Lappeenrannan helluntaiseurakunnan pastori **Mika Turunen** sekä Lappeenrannan vapaaseurakunnan pastori **Pekka Tuomaala**. Musiikista vastaavat Sound of Faith -kuoro, Jippii-kuoro sekä **Miina Merisalo** ja ylistysryhmä. Majatalo-illassa kuullaan lisäksi Matti Villikka Bandia ja perjantai-illassa **Riitta Sutisen** ylistysryhmää. Pääjuhlaan tulevat saavat lisäksi **Helena Liukon** Kuuleeko kukaan? -kirjan ilmaiseksi.

Kristus-päivän järjestävät Kristus

Kristus-päivä Lappeenrannassa

Ylistän HERRAA

Pääjuhla

La 2.9.2023 klo 12
LAPPEEN MARIAN KIRKOSSA

Aloitustapahtuma
Virittäydy läsnäoloon
Pe 1.9. klo 20
Mukana mm. Timo Pöyhönen

Majatalo-ilta
La 2.9. klo 18-20
Mukana mm. Jukka Jämsén, Mika Tuovinen

500 ensimmäiselle Helena Liukon Kuuleeko kukaan? -kirja!

Katso ohjelma: kristusyhdistaa.fi

Kristus yhdistää
LAPPEENRANNAN EV.LUT. SEURAKUNNAT
Lappeenrannan Helluntaiseurakunta
LAPPEENRANNAN VAPAASEURAKUNTA
Hengen Uudistus Kirkossamme

yhdistää ry, Hengen uudistus kirkosamme ry, Lappeenrannan seurakuntayhtymä, Lappeenrannan hel-

luntaiseurakunta ja Lappeenrannan vapaaseurakunta.

Ota rukouskalenteri talteen!

Tämän kirjeen mukana saat jälleen rukouskalenterin, jossa on rukousaiheita kesäksi.

Seuraava jäsenkirje ilmestyy elokuussa

Ohessa Kristus yhdistää ry:n jäsen- ja ystäväkirjeiden loppuvuoden ilmestymisaikataulu:

4/2023: Elokuu, vko 33
5/2023: Lokakuu, vko 41
6/2023: Joulukuu, vko 50